Pristatytos prekės privalo būti surinktos, sumontuotos ir dalyvaujant pirkėjui

išbandytos. Pardavėjas privalo apmokyti personalą naudotis pateiktomis prekėmis ir įranga.

II KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 49586,78 EUR. 21% (dvidešimt vieno procento) PVM

sudaro 10413,22 EUR (Dešimt tūkstančių keturi šimtai trylika eurų 22 ct). Sutarties vertė su

PVM – 60000EUR (šešiasdešimt tūkstančių eurų).

2.2. Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejį, kai

teisės aktais pakeičiamas pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) tarifo dydis, taikomas